
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА

О назначении ответственных сотрудников за сопровождение всех катего
рий инвалидов и маломобильных групп населения по территории школы.

Во исполнение приказа Министерства образования, науки Российской 

Федерации от 09 ноября 2015 года №1309 «Об утверждении порядка обеспече

ния условии доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в 

сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за сопровождение всех категорий инва

лидов и других маломобильных групп населения по образовательному учреж

дению и его территории делопроизводителя Серапионову Елену Михайловну.

2. Назначить ответственным лицом за бесперебойную работу кнопки 

вызова персонала заведующего хозяйством Костенко Владимира Николаевича.

3. Ответственному за обеспечение условий доступности для инвали

дов и маломобильных групп населения Костенко Владимиру Николаевичу 

необходимо провести инструктаж по работе и сопровождению инвалидов и ма

ломобильных групп населения. __

АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

хутор Ленинский

Директор МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлены:

4. Контроль за исг

5. Приказ вступает


